382.305 red oyuna karşılık, 96.894.997 kabul oyu ile oyçokluğuyla tasdik edilmiştir. 

2 

4. Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri XI, No:29 tebliği hükümleri dahilinde ve 
Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ile uyumlu olarak hazırlanan konsolide 
mali tablolar uyarınca, vergi sonrası 331.321.000 TL 
(üçyüzotuzbirmilyonüçyüzyirmibirbinTL) karla sonuçlandırılan 2012 yılının karından, 
ortaklara ödenmiş sermayenin %145'ine isabet eden brüt 220.110.000 TL 
(İkiyüzyirmimilyonyüzonbin TL)'nin nakden ve ödenmiş sermayenin % 15,23’üne 
isabet eden 23.121.744 TL (YirmiüçmilyonyüzyirmibirbinyediyüzkırkdörtTL)’nin tüm 
yasal prosedürün tamamlanması sonrasında şirket sermayesine ilave edilmek 
suretiyle bedelsiz olarak dağıtılmasına,   21.252.000 TL (Yirmibirmilyonikiyüzelliikibin 
TL)'nin 2. Tertip Yasal Yedek Akçe olarak ayrılmasına, nakden dağıtılacak karın 
hesabında "1.-TL Nominal değer=1 adet=1 Lot" eşitliği esasının kullanılmasına, bu 
suretle bedelinin tamamı ödenmiş hamiline yazılı 1.-TL'lik hisseye, temettü gelirleri